legais, faz saberque o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

PPA/LDO e no orçamento municipal umCRÉDITO

ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor

de R$93.945,65 (noventa e três mil, novecentos e

quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Suplementação

19.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE

19.001.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE

19.001.18.542.0031.2.296. ABRIGAMENTO, CONTROLE

POPULACIONAL E BEM ESTAR DE ANIMAIS